

COMUNE DI CINISI

(Città Metropolitana di Palermo)

DETERMINA SINDACALE N. 35 DEL 06/12/2017

IL SINDACO

DETERMINA

Confermare, con decorrenza dalla data del presente atto e per mesi due (2), gli incarichi di Responsabile di Settore come di seguito specificato:

1) **<u>Dott.ssa Palazzolo Caterina</u>** cat. D 3- Istruttore Direttivo

Responsabile del I Settore Amministrativo Socio- Culturale

2) Ing. Zerillo Salvatore cat. D6- Ingegnere

Responsabile del II Settore Servizi a Rete

3) Geom. Evola Vincenzo cat. D 2- Geometra

Responsabile del III Settore Lavori Pubblici e Urbanistica

4) **<u>Dott.ssa Vitale Pierina</u>** cat.D 5- Istruttore Direttivo

Responsabile del IV Settore Bilancio, Finanze e Programmazione

5) **Isp. Chirco Tommaso** cat.D 4- Comandante F.F. P.M.

Responsabile del V Settore Polizia Municipale

Attribuire, agli stessi **le indennità di posizione** a fianco di ciascuno indicate, nella misura già attribuite con determina n. 3/2017 citata in premessa:

1) <u>Dott.ssa Palazzolo Caterina</u> - cat. D 3- Istruttore Direttivo	€.12.911,43
2) <u>Ing.Zerillo Salvatore</u> - cat. D 6- Ingegnere	€.11.320,40
3) Geom. Evola Vincenzo - cat. D 2- Geometra	€.12.086,10
4) Dott.ssa Vitale Pierina - cat.D 5- Istruttore Direttivo	€.12.911,43
5) <u>Isp. Chirco Tommaso</u> - cat.D 4- Comandante F.F. P.M	€.11.598,60

Dare atto, che ai sensi dell'art.13, c.1 del vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e Servizi, i Responsabili di P.O. dovranno sostituirsi, come di seguito: dott.ssa Palazzolo Caterina e dott.ssa Vitale Pierina per le sostituzioni ad interim del I e del IV settore;

geom. Evola Vincenzo per la sostituzioni dell'ing. Zerillo Salvatore del II settore; geom. Misuraca Arcangelo per la sostituzione del geom. Evola Vincenzo, lo stesso è nominato altresì vicario per il II Settore "Servizi a Rete" in caso di assenza contemporanea dell'Ing. Zerillo Salvatore e del Geom. Evola Vincenzo;

Notificare copia della presente ai Responsabili di Settore e al Segretario Generale.

Trasmettere copia della presente all'Ufficio Personale per gli adempimenti di competenza.

IL SINDACO f.to Avv Gianni Palazzolo